年 月 日

中間市水道事業管理者

中間市長 様

住所

申請者名 印

連絡先 ℡

３階直結直圧給水協議書

下記のとおり、給水装置工事の計画をしていますので、協議書を提出します。

記

１．給水装置設置場所

市・町 付近・地先

２．予定建築物の概要 （該当するものにレを付けてください。）

□一戸建て専用住宅等 □店舗付住宅 □共同住宅（ ）戸（小世帯向共同

住宅を含む） □事務所ビル、倉庫等 □その他（ ）

３．配水管関係

申請地前面管種（ ）、 口径（ ｍｍ）、 設計水圧（ ＭＰa）

４．添付書類

①付近見取図（位置の特定できるもの）

②給水装置図面（平面図及び立体図）

③水圧測定記録紙

④水理計算書

５．その他